ANEXO RP-10 - COMPLEMENTAR - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO! PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: PASTORAL DO MENOR E FAMILIA DA DIOCESE DE FRANCA

CNPJ: 56.885.262/0001-35

ENDEREGO E CEP: RUA LEANDRO FERNANDES MARTINS, N° 1949 - JD. AEROPORTO IIl - FRANCA/SP - CEP 14.404-259
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: PE. OVIDIO JOSE ALVES DE ANDRADE

CPF: 980.877.978-68

NUMERO TERMO:

ODpjelivando a celebragao, em regime de mutua cooperagao, de parceria destinada a Consecugao de finalidades de Interesse publico € reciproco, para a execugao de SERVICO DE ACOLHIMEN 1O
OBJETO: INSTITUCIONAL PARA PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA E PESSOAS QUE UTILIZAM A RUA COMO ESPACO DE SOBREVIVENCIA - MODALIDADE ACOLHIMENTO NOTURNO - PROTEGAO SOCIAL
A o] = X 0 e Trah

ENDERECO E CEP LOCAL DE EXECUGAC DO Avenida: Dom Pedro |, 5549, Vila Gosuen, CEP:14 409-180

TERMO
EXERCICIO: 2021
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
ESPEC‘F‘CACAO oo DESPESAS CONFORME PLANO NATUREZA DA DESPESA DATA COMPRNODVANTE
DATA DOCUMENTO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, CNPJ/CPF CREDOR cob DE TRABALHO RESUMIDAMENTE VALOR PAGAMENTO DE PAGAMENTO (
HOLERITE, GUIA) transf. Bancaria)
COMERCIAL KATIFA COMERCIO DE MATERIAIS DE Outros materiais de
07/05/2021 2044 02.888.744/0001-10 COLCHOES LTDA PP 6002 |5 hsuno 6| e 12.360,00| 11/05/2021 | 0000183167
SERV CONSERV ) -
11/05/2021 39 30.766.277/0001-90 J.F CONSTRUTORA LTDA 8oos | SN 8|Outros servicos de terceiros | 35.000,00| 11/05/2021 | 000183198
11/05/2021 236932 47.960.950/0061-62 MAGAZINE LUIZA S/A 13001 |BENSEMATERIAS | 5Bens e materiais 11.446,60| 13/05/2021 | 000268908
PERMANENTES permanentes
11/05/2021 236934 47.960.950/0061-62 MAGAZINE LUIZA S/A 13001 |BENSEMATERIAS | 5Bens e materiais 293,90 13/05/2021 | 000268909
PERMANENTES permanentes
11/05/2021 236935 47.960.950/0061-62 MAGAZINE LUIZA S/A 13001 |BENSEMATERIAS | 5Bens e materiais 3.000,00| 13/05/2021 | 000268910
PERMANENTES permanentes
11/05/2021 1269 23.686.521/0001-40 VILELA E MUNIZ VILELA LTDA 13001 |BENSEMATERIAS | 5|Bens e materiais 11.520,00| 13/05/2021 | 000269509
PERMANENTES permanentes
11/05/2021 71.444.475/0005-49 AUTOMEC COMERCIAL DE VEICULOS  |8.007 f&%ﬁ%ﬁigi 8|outros servicos de terceiros 974,00| 11/05/2021 | 000183169
11/05/2021 143831 71.444.475/0005-49 AUTOMEC COMERCIAL DE VEICULOS  |13.001 [BENS EMATERIAS | , oBens e materiais 100.200,00{ 12/05/2021 | 000230597
PERMANENTES permanentes
14/05/2021 143831 61.074.175/0001-38 MAFRE SEGUROS 8.007 f&%ﬁ%ﬁigi 8|outros servicos de terceiros 2.171,09| 19/05/2021 | 000331325
15/05/2021 181073 47.960.950/0039-02 MAGAZINE LUIZA S/A 13001 |BENSEMATERIAS | 5Bens e materiais 2.110,00| 13/05/2021 | 000268912
PERMANENTES permanentes
18/05/2021 143996 71.444.475/0005-49 AUTOMEC COMERCIAL DE VEICULOS  |13.001 [BENS EMATERIAS | , oBens e materiais 280,00 18/05/2021 | 00138803
PERMANENTES permanentes
SERV CONSERV ] -
18/05/2021 42 30.766.277/0001-90 J.F CONSTRUTORA LTDA 8oos | SV 8|Outros servicos de terceiros | 20.000,00| 18/05/2021 | 000950895
20/05/2021 238008 47.960.950/0061-62 MAGAZINE LUIZA S/A 13001 |BENSEMATERIAS | 5Bens e materiais 1.099,00| 20/05/2021 | 000666436
PERMANENTES permanentes
KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA CAMA | MESA E Outros materiais de
20/05/2021 1.653 02.087.323/0015-95 AGAZING L TOA soo1 | et 7.589,50| 28/05/2021 | 00197966
KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA CAMA / MESA E Outros materiais de
20/05/2021 1654 02.087.323/0015-95 AGAZING L TOA soo1 | et 2.500,00| 25/05/2021 | 00170717
KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA CAMA / MESA E Outros materiais de
20/05/2021 1654 02.087.323/0015-95 NAGAZING L TOA soo1 | el 2.900,00| 27/05/2021 | 00168382
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
21/05/2021 17069 01.485.576/0001-59 PRISCILA PAPELARIA 6004 |SEC AL 6| oo 1531,14| 25/05/2021 | 00168377
BENS E MATERIAS Bens e materiais
25/05/2021 675 23.989.693/0001-92 MARCOS YOITI OLIVEIRA ME 13001 |ore e 13| e o oee 5.410,00| 27/05/2021 | 000923235
BENS E MATERIAS Bens e materiais
25/05/2021 676 23.989.693/0001-92 MARCOS YOITI OLIVEIRA ME 13001 |one e 13| e o oee 2.390,00| 27/05/2021 | 000923243
BENS E MATERIAS Bens e materiais
25/05/2021 707 32.778.969/0001-84 V.M.PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  {13.001 [S=pe =R IER 13| e o oee 1.650,00( 27/05/2021 | 000923253
BENS E MATERIAS Bens e materiais
25/05/2021 708 32.778.969/0001-84 V.M.PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  {13.001 [S=pe 2R IER 13| e o oee 170,00| 27/05/2021 | 000923254
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
25/05/2021 12848 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME (6.004 |50 (A 6| oo 1.275,40| 27/05/2021 | 000923393
25/05/2021 5923 28.087.490/0001-24 C.C.R EQUIP DE PROTEGAO EIRELLI 16010 ESLGJLPQX"NECN: OSDE | 16|outras despesas 909,10| 27/05/2021 | 000923185
MICHAEL NUNES BENEDITO MOVEIS BENS E MATERIAS Bens e materiais
25/05/2021 146 22326290/0001-09 ME 13001 |one e 13| e o oee 3.080,00| 18/06/2021 | 00173770
BENS E MATERIAS Bens e materiais
25/05/2021 390 28.849.819/0001-47 ROSANA DOMINGOS BARRETOS 13001 |ore e 13| e o oee 1.800,00| 27/05/2021 | 000923395
PAULO ANTONIUCCI RODRIGUES DE BENS E MATERIAS Bens e materiais
25/05/2021 12423 03.330.861/0001-26 PAULARPP 13001 |one e 13| e o oee 5.100,00| 27/05/2021 | 000923382
BENS E MATERIAS Bens e materiais
26/05/2021 1298 10.876.982/0001-33 | ALVEZ DOMINGOS - ME 13001 |one e 13| e o oee 4.970,00| 27/05/2021 | 000923381
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
26/05/2021 12851 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME (6.004 |53 (I 6| oo 593,30| 28/05/2021 | 000231779
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE CESTAS BASICAS
27/05/2021 4683 08190010/0001-49 CARTORS E CONVENIOS 1004 | RIS 1|Recursos humanos (5) 2.720,68| 28/05/2021 | 000231661
MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
27/05/2021 17098 01485576/0001-59 PRISCILA PAPELARIA 6.004 |SEC AL 6| oo 126,00| 02/06/2021 | 000219391
28/05/2021 28 37.990.012/0001-10 NYCOLAS CUNHA 16.005 |DESP COM IMOVEIS | 16|0utras despesas 519,00 31/05/2021 | 000081256
SERVIGOS DE ) }
28/05/2021 3929 06123031/0001-16 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 8007 | e AR 8|Outros servigos de terceiros 260,00| 31/05/2021 | 000082199
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
31/05/2021 11471 51.829.075/0001-10 CONSULTORIA LT 2015 |33 agn. 2|Recursos humanos (6) 852,00 31/05/2021 | 000082198
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
31/05/2021 174646 07.196.444/0001-93 COSMETICOS LTDA 6004 |SEC AL 6| oo 1.052,52| 21/05/2021 | 003332
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
31/05/2021 174646 07.196.444/0001-93 COSMETICOS LTDA 6004 |SEC AL 6| oo 599,48| 27/05/2021 | 005751
31/05/2021 10438 283253418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1.034 ﬁfi{u?fg EIRO/ | 1|Recursos humanos (5) 520,84| 31/05/2021 | 00145594
AGUINALDO FERREIRA DO VCTOS - PORTEIRO /
31/05/2021 10440 081490158-17 NASCIMENTO 1034 |pa e e 1|Recursos humanos (5) 520,84| 31/05/2021 | 00145460
31/05/2021 10432 081490158-17 CHARLENNE SUELLEN BONALDO 1081 [JSTOS " EPUCADOR |4l gecirsos humanos (5) 827,88| 31/052021 | 00145641
31/05/2021 10433 213698468-35 CLEBER AUGUSTO QUEIROZ 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1[Recursos humanos (5) 827,88| 31/05/2021 | 00145602
CRISTIANE APARECIDA MORAIS VCTOS - AJUDANTE
31/05/2021 10441 325772318-06 FERRREIRA 1019 |omo P 1|Recursos humanos (5) 331,87| 31/05/2021 | 005751
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31/05/2021 10442 312872828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES towe [0 1|Recursos humanos (5) 312,20| 31/05/2021 | 005751
31/05/2021 10444 212849568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1.028 ‘éﬁrngbREs 1|Recursos humanos (5) 520,84| 31/05/2021 | 00145643
VCTOS - AUX
31/05/2021 10434 305811158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1021 [ VG 1|Recursos humanos (5) 874,13| 31/05/2021 | 00145595
LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - COORD
31/05/2021 10435 418956098-79 ARG 1024 [ r e TrATVD 1|Recursos humanos (5) 3.041,93| 31/05/2021 | 00145608
31/05/2021 10443 332502798-97 MAIK CARLOS PEREIRA MORAIS 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1|Recursos humanos (5) 520,84| 31/05/2021 | 005751
31/05/2021 10436 410787508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.020 \S’g(T:(IfL' ASSISTENTE | 1| Recursos humanos (5) 1.885,04| 31/05/2021 | 00145371
31/05/2021 10447 215451488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1|Recursos humanos (5) 520,84| 31/05/2021 | 00145469
31/05/2021 10445 226569988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1.034 xICGTlgil'UP&RJ EIRO/ | I Recursos humanos (5) 520,84| 31/05/2021 | 00145664
31/05/2021 10446 397291158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1|Recursos humanos (5) 520,84| 31/05/2021 | 005751
31/05/2021 1044 377372578-70 VINICIUS COMPARINI ARCOLINO 1.041 \S’g(T:(IfL' EDUCADOR |4 [zecursos humanos (5) 772,60| 31/05/2021 | 00145930
04/06/2021 12414 09382434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO 12,001 |COMBUSTIVEIS E 12|Combustivel 447,47| 18/06/2021 | 069224358
LUBRIFICANTES
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
07/06/2021 2,021E+14 08232721/0001-39 T RABALHO LA 2008 [YE T 2|Recursos humanos (6) 1.262,00| 08/06/2021 | 000170606
SERV CONSERV ) -
07/06/2021 44 30766277/0001-90 J.F CONSTRUTORA LTDA 8005 | ER 8|Outros servigos de terceiros | 20.000,00| 08/06/2021 | 000170628
08/06/2021 10439 218264018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1.034 ﬁﬁ%[uprfffg EIRO/ | lRecursos humanos (5) 520,84| 08/06/2021 | 00123438
08/06/2021 10431 224312728-85 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1.041 \S’SE?ASL' EDUCADOR |4 [gecursos humanos (5) 827,88| 08/06/2021 | 012310
08/06/2021 45970 01485576/0002-30 PRISCILA PAPELARIA 6.004 |MAT-LIMPEZAEHIG. | glOutros materiais de 603,70 15/06/2021 | 000140235
PESSOAL consumo
08/06/2021 5991 28087490/0001-24 C.C.R EQUIP DE PROTEGAO EIRELLI  |16.010 ESSLPQX"N%“: OSDE | 16[outras despesas 409,10| 15/06/2021 | 000140749
09/06/2021 5999 28087490/0001-24 C.C.R EQUIP DE PROTEGAO EIRELLI  |16.010 ESSLPQX"N%“: OSDE | 16[outras despesas 657,90| 15/06/2021 | 000140787
10/06/2021 577 19846825/0001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 EE:‘AEE?\‘?ISCI os 5|Geéneros alimenticios 5.557,37| 15/06/2021 | 000140459
10/06/2021 12881 11490563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.004 |MAT LIMPEZAEHIG. | 5Outros materiais de 83,40| 15/06/2021 | 000141145
PESSOAL consumo
SERVIGOS DE ) -
11/06/2021 3941 06.123.031/0001-16 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 8007 | on 8|Outros servigos de terceiros 260,00 06/07/2021 | 114514
11/06/2021 2258 04757034/0001-86 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 13001 |BENSEMATERIAS | 5|Bens e materiais 260,00 15/06/2021 | 000140747
PERMANENTES permanentes
TELEFONIA/ " "
12/06/2021 6929469 71208516/0119-66 ALGAR TELECON 10005 | L NICAGOES 11Utilidades piblicas (7) 336,93 01/07/2021 | 416132
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE CESTAS BASICAS
14/06/2021 5043 08190010/0001-49 TS £ CONVENIOS 1004 | N o Anios 1|Recursos humanos (5) 2.720,68| 15/06/2021 | 000140751
14/06/2021 29 37990012/0001-10 NYCOLAS CUNHA g.oo4 |SERV CONSERV 8|Outros servigos de terceiros 144,00| 15/06/2021 | 140253
i EQUIPAMENTOS < !
14/06/2021 12895 11490563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.004 |MAT LIMPEZAEHIG. | sOutros materiais de 102,00| 15/06/2021 | 000141144
PESSOAL consumo
15/06/2021 176841 47961628/0002-06 EMPRESA SAO JOSE LTDA 1018 |VALE TRANSPORTE | 1|Recursos humanos (5) 124,90| 15/06/2021 | 000140241
15/06/2021 12446 09382434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO 12.001 ESSRBIEEQ\,\?EESE 12|Combustivel 469,58| 18/06/2021 | 000175067
16/06/2021 23570 73199465/0001-97 AGUA FRESCA 13001 |BENSEMATERIAS | ,5(Bens e materiais 3.315,00| 18/06/2021 | 000175066
PERMANENTES permanentes
16/06/2021 13787 23463840/0001-96 ROD FRAN ELETRONICOS 13001 |BENSEMATERIAS | ,5(Bens e materiais 78,00| 18/06/2021 | 00173520
PERMANENTES permanentes
] TAUFER COM DE EQUIP DE PROTEGAO EQUIPAMENTOS DE
18/06/2021 19740 13468347/0001-05 DA 16010 |S2CURANGA 16|0utras despesas 1.105,80| 22/06/2021 | 000417746
21/06/2021 581 19846825/0001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 /EE:‘AET\‘?ISCI os 5|Geéneros alimenticios 6.744,00| 22/06/2021 | 000417590
21/06/2021 582 19846825/0001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 /EE:‘AET\‘?ISCI os 5|Geéneros alimenticios 1.530,00| 22/06/2021 | 000417591
REFEICAO DE
21/06/2021 583 19846825/0001-50 COZINHA SANTA CLARA 1015 |F 5 CIoNARIOS 1|Recursos humanos (5) 2.377,08| 22/06/2021 | 000417592
FRANFERRAGENS COM.DE BENS E MATERIAS Bens e materiais
21/06/2021 1166 29224446/0001-81 FeRR A LTOA 13001 |one e 13| e o oee 1.600,00| 08/07/2021 | 179256
FLAVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS BENS E MATERIAS Bens e materiais
22/06/2021 2567 05589214/0001-69 B LTOR 13001 |ore e 13| e o oee 125,00| 06/07/2021 | 114511
KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA BENS E MATERIAS Bens e materiais
22/06/2021 1658 02087323/0015-95 NAGAZING L TDA 13001 |Sore S 13| e o oee 377,37| 29/06/2021 | 00182423
23/06/2021 6070 28087490/0001-24 C.C.R EQUIP DE PROTEGAO EIRELLI  |16.010 ESSLPQAMNECN/I OSDE | 16|outras despesas 119,60| 29/06/2021 | 000318882
24/06/2021 30 37990012/0001-10 NYCOLAS CUNHA 8.005 Ishfg\\//EngSERV 8|Outros servigos de terceiros 200,00| 08/07/2021 | 462357
KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA BENS E MATERIAS Bens e materiais
24/06/2021 1660 02087323/0015-95 PAGAZING LD 13001 |ore i 13| e o oee 540,00 29/06/2021 | 00182421
24/06/2021 1311 10876982/0001-33 | ALVEZ DOMINGOS - ME 13001 |BENSEMATERIAS | 5(Bens e materiais 720,00| 08/07/2021 | 462066
PERMANENTES permanentes
24/06/2021 12464 09382434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO 12001 |COMBUSTIVEIS E 12|Combustivel 245,03| 29/06/2021 | 000318937
LUBRIFICANTES
25/06/2021 50842 23508876/0001-49 PINELO CASA DA BORRACHA 16.010 ESSLPQAMNECN/I OSDE | 16|outras despesas 77,00 12/08/2021 | 990724
28/06/2021 12509 03330861/0001-26 CASA DOS CONTETORES PLASTICOS  |13.001 |BENS E MATERIAS | 5 Bens e materiais 1576,00| 08/07/2021 | 462031
PERMANENTES permanentes
SEGURO DE
28/06/2021 69400 38727707/0001-77 PASI SEGURO 1016 |2 N CIoNARIOS 1|Recursos humanos (5) 172,04| 01/07/2021 | 000286652
28/06/2021 RESCISAO 377372578-70 VINICIUS COMPARINI ARCOLINO 1.041 \Slgzlolfl_' EDUCADOR | 4 | Recursos humanos (5) 1.765,10| 29/06/2021 | 182555
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
29/06/2021 11489 51829075/0001-10 CONSULTORIA Lo 2015 |33 agn 2|Recursos humanos (6) 852,00 01/07/2021 | 000287243
29/06/2021 455407 47960950/0039-02 MAGAZINE LUIZA S/A 13001 |BENSEMATERIAS | ,5(Bens e materiais 3.865,00| 18/06/2021 | 000174462
PERMANENTES permanentes
29/06/2021 10439 218264018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1.034 xggsm'up&'g EIRO/ | 1| Recursos humanos (5) 2.122,22| 29/06/2021 | 00182613
29/06/2021 10438 283253418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 |VCTOS-PORTEIRO/ | 4lpecirsos humanos (5) 2.047,31| 20/06/2021 | 00182398

VIGIA DIURNO
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29/06/2021 10440 081490158-17 NASCIMENTO 1034 |ViGiA DIURNG 1|Recursos humanos (5) 2.190,12| 29/06/2021 | 000182364
29/06/2021 10431 224312728-85 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1.041 \s/g(T:?/i_- EDUCADOR |4 [zecursos humanos (5) 1.538,00| 29/06/2021 | 006908
29/06/2021 10432 351717498-09 CHARLENNE SUELLEN BONALDO 1.041 \S’g(T:(IfL' EDUCADOR |4 [zecursos humanos (5) 1.645,40| 29/06/2021 | 00182428
29/06/2021 10433 213698468-35 CLEBER AUGUSTO QUEIROZ 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 1.645,40| 29/06/2021 | 00182404
CRISTIANE APARECIDA MORAIS VCTOS - AJUDANTE
29/06/2021 10441 325772318-06 FERRREIRA NI padlveg 1|Recursos humanos (5) 1.241,67| 29/06/2021 | 006980
29/06/2021 10442 312872828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1.019 \G’CE;if “AJUDANTE |4 [pecirsos humanos (5) 1.190,40| 29/06/2021 | 006972
29/06/2021 10444 212849568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1|Recursos humanos (5) 2.150,45| 29/06/2021 | 00182429
VCTOS - AUX
29/06/2021 10434 305811158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1021 |y T RATIVO 1|Recursos humanos (5) 1.736,40| 29/06/2021 | 00182399
AURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - COORD
29/06/2021 10435 418956098-79 MARTING 1024 |y TRATIVO 1|Recursos humanos (5) 4763,71| 29/06/2021 | 00182407
29/06/2021 10436 410787508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.020 \S’g(T:(IfL' ASSISTENTE | 1| Recursos humanos (5) 3.034,73| 29/06/2021 | 00182329
29/06/2021 10443 332502798-97 MAIK CARLOS PEREIRA MORAIS 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1|Recursos humanos (5) 2.038,45| 29/06/2021 | 007104
29/06/2021 10447 215451488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 \éﬁlTSASDbREs 1|Recursos humanos (5) 2.168,66| 29/06/2021 | 00182372
29/06/2021 10445 226569988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1.034 xICGTlgil'UP&RJ EIRO/ | I Recursos humanos (5) 2.030,48| 29/06/2021 | 00182438
29/06/2021 10446 397291158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1.028 \éﬁlT&SD'ORES 1|Recursos humanos (5) 2.030,48| 29/06/2021 | 006875
SIND EMP A C EMP ED TUR HOSP CONTRIB
29/06/2021 20033583 66989955/0001-21 PRANGA £ REGING 1005 | 0 NS isTicone | 1|Recursos humanos (5) 157,59| 01/07/2021 | 000286726
30/06/2021 561 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’g'sgif'o DA FAZENDA RECEITA 1010 |IRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 726,89| 01/07/2021 | 00423024
30/06/2021 8301 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’g'sgif'o DA FAZENDA RECEITA 1011 |PIS SIFOLHA 1|Recursos humanos (5) 394,21| 01/07/2021 | 00423071
30/06/2021 017980-9 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 3.153,67| 01/07/2021 | 00525491
30/06/2021 2100 29.979.036/0001-40 g\‘osg:/IlLJTO NACIONAL DO SEGURO 1.009 |INSS 1|Recursos humanos (5) 14.405,61| 01/07/2021 | 00825477
SERV CONSERV ) -
01/07/2021 1411 32.778.969/0001-84 V.M PIACENTI RELOGIO DE PONTO 8004 |00 PAMENTOS 8|outros servicos de terceiros 90,00| 06/07/2021 | 287260
COMBUSTIVEIS E ]
02/07/2021 12521 09.382.434/0001-78 POSTO MARIO ROBERTO 12001 | BRIEICANTES 12|Combustivel 548,73| 06/07/2021 | 287293
SERVIGOS DE ) -
05/07/2021 3975 06.123.031/0001-16 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 8007 | ORIATIOR 8|outros servicos de terceiros 200,00 08/07/2021 | 462769
05/07/2021 12087 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.004 |MAT LIMPEZAEHIG. | 5Outros materiais de 133,55| 06/07/2021 | 287296
PESSOAL consumo
06/07/2021 587 19.846.825/0001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 iﬁmﬁ‘?z os 5|Géneros alimenticios 8.411,90| 08/07/2021 | 462452
06/07/2021 5509 93.209.765/0485-86 WMS SUPERMERCADOS DO BR 6.004 |MAT-LIMPEZAEHIG. | glOutros materiais de 1.179.64| 06/07/2021 | 114452
PESSOAL consumo
LEITE & VIEIRA SERVICOS DE N
07/07/2021 2517 11.086.817/0001-40 DESPACHANTE LTOA TIE 16.006 |DESP COM VEICULOS | 16|0utras despesas 250,00| 13/07/2021 | 154961
PAULO ANTONIUCCI RODRIGUES DE BENS E MATERIAS Bens e materiais
07/07/2021 12562 03.330.861/0001-26 PAULARPP 13001 |ore e 13| e o oee 118,00| 13/07/2021 | 442905
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
08/07/2021 2021338 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTOA 2008 |ye o 2|Recursos humanos (6) 90,00| 13/07/2021 | 443440
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE CESTAS BASICAS
09/07/2021 5482 08.190.010/0001-49 CARTORS E CONVENIOS 1004 |58 RIS 1|Recursos humanos (5) 2.560,64| 13/07/2021 | 443158
12/07/2021 13008 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.004 |MAT LIMPEZAEHIG. | sOutros materiais de 108,30| 13/07/2021 | 443452
PESSOAL consumo
12/07/2021 8 74.213.943/0001-39 SONIA MARIA DA SILVA ARAUJO ME  [6.008 | VESTUARIOS/ p|Qutros materiais de 900,00| 13/07/2021 | 155090
UNIFORMES consumo
TELEFONIA / " —
12/07/2021 7122629 71.208.516/0119-66 ALGAR TELECON 11005 | oomUNICAGOES 11|Utilidades publicas (7) 422,59| 270072021 | 134460
PAULO ANTONIUCCI RODRIGUES DE BENS E MATERIAS Bens e materiais
13/07/2021 12574 03.330.861/0001-26 PAULA RPP 13001 |one e 13| e o oee 269,00| 20/07/2021 | 009502
PAULO ANTONIUCCI RODRIGUES DE BENS E MATERIAS Bens e materiais
13/07/2021 12575 03.330.861/0001-26 PAULARPP 13001 |ore e 13| e o oee 282,90| 20/07/2021 | 009503
PALACIO DAS FERRAMENTAS E BENS E MATERIAS Bens e materiais
13/07/2021 83840 68.422.419/0002-56 PARAEUSOS LTDA 13001 |one e 13| e o oee 170,00| 20/07/2021 | 009610
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
13/07/2021 176709 07.196.444/0001-93 COSMETICOS LTDA 6004 |SEC oAl el 868,84| 20/07/2021 | 009688
13/07/2021 3993 06.123.031/0001-16 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 8.007 f&%‘gﬁilgi 8|Outros servigos de terceiros 275,00| 22/07/2021 | 574966
14/07/2021 5141411 38.727.707/0001-77 PASI SEGURO 1016 [SEGURODE 1|Recursos humanos (5) 172,04| 20/07/2021 | 009646
o : FUNCIONARIOS i
15/07/2021 5650 93.209.765/0485-86 WMS SUPERMERCADOS DO BR 6004 |MAT LIMPEZAEHIG. | glOutros materiais de 290,00 13/07/2021 | 154971
PESSOAL consumo
] TAUFER COM DE EQUIP DE PROTEGAO EQUIPAMENTOS DE
16/07/2021 20123 13.468.347/0001-05 L1DA 16010 |S2CLAANCA 16|0utras despesas 189,70| 20/07/2021 | 010043
16/07/2021 46559 01.485.576/0002-30 PAPELARIA PRISCILA 6003 |MATERIAIS DE g|Qutros materiais de 134,80| 22/07/2021 | 574444
ESCRITORIO consumo
SIND EMP A C EMP ED TUR HOSP CONTRIB
16/07/2021 10034145 66.989.955/0001-21 PRANGA £ REGING 1005 |G n e sTicone | 1|Recursos humanos (s) 157,59 05/08/2021 | 424621
20/07/2021 13043 11.490.563/0001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.004 |MAT LIMPEZAEHIG. | sOutros materiais de 132,15| 27/07/2021 113159
PESSOAL consumo
22/07/2021 501 10.846.825/0001-50  |COZINHA SANTA CLARA 1015 |REFEICAODE 1|Recursos humanos (5) 431331| 27072021 | 112757
e : FUNCIONARIOS o
22/07/2021 592 19.846.825/0001-50 COZINHA SANTA CLARA 5002 |CENEROS 5|Geéneros alimenticios 9.060,03| 27/07/2021 | 112758
ALIMENTICIOS
23/07/2021 21 41.482.669/0001-44 DESENTUPIDORA POPULAR 16.005 |DESP COM IMOVEIS | 16|0utras despesas 300,00| 27/07/2021 | 166433
23/07/2021 35 37.990.012/0001-10 NYCOLAS CUNHA 16.005 |DESP COM IMOVEIS | 16|0utras despesas 246,00| 27/07/2021 | 112683
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
27/07/2021 11612 51.829.075/0001-10 CONSULTORIA LTDA 2.015 CONTABIL 2|Recursos humanos (6) 852,00 27/07/2021 113157
AGUINALDO FERREIRA DO VCTOS - PORTEIRO /
30/07/2021 10440 081.490.158-17 NASCIMENTO 1034 [ RO 1|Recursos humanos (5) 2.162,06| 30/07/2021 | 161265
30/07/2021 10438 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1034 |VCTOS-PORTEIRO/ | 4lpecirsos humanos (5) 1.987,55| 30/07/2021 | 161303
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30/07/2021 10439 218.264.018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO SRCTI Mrlrol 1|Recursos humanos (5) 2.162,06| 30/07/2021 | 161557
30/07/2021 10433 213.698.468-35 CLEBER AUGUSTO QUEIROZ 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1[Recursos humanos () 1.645,40| 30/07/2021 | 161313
30/07/2021 10432 351.717.498-09 CHARLENNE SUELLEN BONALDO 1.041 ‘S’g(T:(IfL' EDUCADOR |4 [zecursos humanos (5) 1.645,40| 30/07/2021 | 161329
30/07/2021 10431 224.312.728-85 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1.041 ‘S’g(T:(IfL' EDUCADOR |4 [zecursos humanos (5) 1.645,40| 30/07/2021 | 009181
CRISTIANE APARECIDA MORAIS VCTOS - AJUDANTE
30/07/2021 10441 325.772.318-06 FERRRIEA tote [0 1|Recursos humanos (5) 1.241,67| 30072021 | 009317
30/07/2021 10442 312.872.828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1.019 \G’CE;if “AJUDANTE |4 [pecirsos humanos (5) 1.190,40| 30/07/2021 | 009313
30/07/2021 10434 305.811.158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1001 |VETOS-AUX 1|Recursos humanos (5) 1.736,40| 30/07/2021 | 161306
S : ADMINISTRATIVO 135
FRANCISCO ANDERSON ALVES DA VCTOS -
30/07/2021 190001 346.261.018-01 SR 1028 | s 1|Recursos humanos (5) 794,76| 30/07/2021 | 161231
30/07/2021 10444 212.849.568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1.028 ‘éﬁlTébeREs 1|Recursos humanos (5) 2.12597| 30/07/2021 | 161331
LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - COORD
30/07/2021 10435 418.956.098-79 ARG 1024 [ E e TRATVD 1|Recursos humanos (5) 4.108,11| 3000772021 | 161315
30/07/2021 10436 410.787.508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.020 ‘S’g(T:(IfL' ASSISTENTE | 1| Recursos humanos (5) 2579,81| 3000772021 | 161233
30/07/2021 10443 332.502.798-97 MAIK CARLOS PEREIRA MORAIS 1.028 ‘éﬁlTébeREs 1|Recursos humanos (5) 1.985,22| 30/07/2021 | 009428
30/07/2021 10447 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 ‘éﬁlTébeREs 1|Recursos humanos (5) 2.12513| 3000772021 | 161278
30/07/2021 10445 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1.034 xgg%l'upﬁ\g EIRO/ | lRecursos humanos (5) 1.971,18| 30/07/2021 | 161339
30/07/2021 10446 397.291.158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1.041 ‘S’SE?ASL' EDUCADOR |4 [gecursos humanos (5) 1.819,15| 30/07/2021 | 009180
31/07/2021 561 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’\é'sgif'o DAFAZENDARECEITA 1 510 ||RRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 407,55| 05/08/2021 | 415796
31/07/2021 8301 00.394.460/0474-58 ’I‘E"é’\é'sgif'o DAFAZENDARECEITA 11 511 |pis S/FOLHA 1|Recursos humanos (5) 364,38| 05/08/2021 | 416550
31/07/2021 2100 29.979.036/0001-40 'Q‘OSCT:,I‘L”O NACIONAL DO SEGURO 1.009 |INSS 1|Recursos humanos (5) 13.236,77| 05/08/2021 | 814780
31/07/2021 179809 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 2.915,18| 05/08/2021 | 515263
COMBUSTIVEIS E -
03/08/2021 12584 093824340001-78 POSTO MARIO ROBERTO 12001 |7 SREERIVES. 12|Combustivel 1.038,92| 05/08/2021 | 425134
SERV CONSERV ) -
04/08/2021 1583 327789690001-84 V.M.PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  8.004 8|Outros servigos de terceiros 90,00 05/08/2021 | 425127
EQUIPAMENTOS
BENS E MATERIAS Bens e materiais
04/08/2021 2 307662770001-90 J.F CONSTRUTORA LTDA 13001 [pEpe SITER 13| o oo 10.085,98| 11/08/2021 81101
05/08/2021 13116 114905630001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.002 | MATERIAIS DE Outros materiais de 269,10 24/08/2021 | 547282
CONSUMO consumo
08/08/2021 598 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 5002 |CGENEROS 5|Geéneros alimenticios 9.983,39| 12/08/2021 | 990329
ALIMENTICIOS
08/08/2021 10433 213698468-35 CLEBER AUGUSTO QUEIROZ 1032  |VCTOS - MOTORISTA | 1[Recursos humanos (5) 1.871,60| 24/08/2021 | 158934
REFEICAO DE
08/08/2021 599 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 1015 |5 CIoNARIOS 1|Recursos humanos (5) 2.454,62| 12/08/2021 | 990330
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
10/08/2021 2021423 082327210001-39 TRABALHO LTOA 2008 |ye o 2|Recursos humanos (6) 160,20| 14/09/2021 91401
10/08/2021 4032 061230310001-16 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 8.007 f&%‘gﬁlgi 8|Outros servigos de terceiros 260,00| 12/08/2021 | 158350
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE CESTAS BASICAS
11/08/2021 6026 081900100001-49 CARTORS E CONVENIOS 1004 |58 RIS 1|Recursos humanos (5) 2.880,62| 24/08/2021 | 547069
TELEFONIA/
12/08/2021 7321664 712085160119-66 ALGAR TELECON 11005 | oomUNICAGOES 1|Recursos humanos (5) 419,62| 09/09/2021 | 090902
12/08/2021 13141 114905630001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME [6.002 | MATERIAIS DE g|Outros materiais de 628,50 24/08/2021 | 547283
CONSUMO consumo
SEGURO DE
13/08/2021 5175344 387277070001-77 PASI SEGURO 1016 |2 NCIoNARIOS 1|Recursos humanos (5) 172,04| 24/08/2021 | 546858
SIND EMP A C EMP ED TUR HOSP CONTRIB
16/08/2021 10034715 669899550001-21 PRANGA £ REGING 1005 |G b iseisTicone | 1|Recursos humanos (5) 148,32 02/09/2021 | 902021
20/08/2021 602 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 /EE’,:‘AET\‘?ISCI os 5|Geéneros alimenticios 11.032,00| 31/08/2021 83102
24/08/2021 7989 261420370001-48 T.AR.F.IND COM DE EQUIP PROT LTDA |16.010 ES‘GJLPF?X"N%“: OSDE | 16|outras despesas 1.225,00| 09/09/2021 90906
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
25/08/2021 179330 071964440001-93 COSMETICOS LTDA 6004 |SEC oAl el 507,00| 22/09/2021 92201
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
25/08/2021 179330 071964440001-93 COSMETICOS LTDA 6.004 | SEC AL 6| oo 507,00| 29/09/2021 92201
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
25/08/2021 179330 071964440001-93 COSMETICOS LTDA 6.004 |BEC AL 6| oo 508,25| 06/10/2021 | 100601
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
26/08/2021 11696 518290750001-10 CONSULTORIA LT 2015 |33 agn. 2|Recursos humanos (6) 852,00| 31/08/2021 83101
26/08/2021 6622 932097650485-86 WMS SUPERMERCADOS DO BR 6.004 [MAT LIMPEZAEHIG. | 4lOutros materials de 902,39| 24/08/2021 | 158473
PESSOAL consumo
30/08/2021 17784 014855760001-59 PAPELARIA PRISCILA 6003 |MATERIAIS DE g|Qutros materiais de 832,91| 09/09/2021 90908
ESCRITORIO consumo
30/08/2021 10439 218264018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1.034 3&723{5.355 EIRO/ | 1|Recursos humanos (5) 2.006,16| 01/09/2021 | 186053
AGUINALDO FERREIRA DO VCTOS - PORTEIRO /
30/08/2021 10440 081490158-17 NASCIMENTO 1034 |p NG 1|Recursos humanos (5) 1.998,89| 01/09/2021 | 185855
30/08/2021 10438 283253418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1.034 3&723{5.355 EIRO/ | 1| Recursos humanos (5) 1.989,37| 01/09/2021 | 185804
30/08/2021 10431 224312728-85 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1.041 \Slgzlolfl_' EDUCADOR | 4 | Recursos humanos (5) 1.645,40| 01/09/2021 | 185860
30/08/2021 10432 35171749809 CHARLENNE SUELLEN BONALDO 1.041 ‘Slgzlolfl_' EDUCADOR |4 [zecursos humanos (5) 1.64540| 01/09/2021 | 185017
CRISTIANE APARECIDA MORAIS VCTOS - AJUDANTE
30/08/2021 10441 325772318-06 FERRACIRA RUCI padlveg 1|Recursos humanos (5) 1.241,67| 01/09/2021 | 029728816
30/08/2021 10442 312872828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1019 | YCTOS - AUDANTE | 4| gecirsos humanos (5) 1.190,40| 01/09/2021 | 029728817
FRANCISCO ANDERSON ALVES DA VCTOS -
30/08/2021 190001 346261018-01 SR 1028 | L0 IoAbORES 1|Recursos humanos (5) 2.012,74| 01/09/2021 | 185853
30/08/2021 10444 212849568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1028 |VCTOS- 1|Recursos humanos (5) 1.992,91| 01/09/2021 | 185918

CUIDADORES
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VCTOS - AUX
30/08/2021 10434 305811158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1021 [ A TVO 1|Recursos humanos (5) 1.736,40| 01/09/2021 | 185895
LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - COORD
30/08/2021 10435 418956098-79 MARTNG 1024 [ TRATVD 1|Recursos humanos (5) 4.108,11| 01/09/2021 | 185899
30/08/2021 10436 410787508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.020 \S’gz?s_' ASSISTENTE | 1| Recursos humanos (5) 2579,81| 01/09/2021 | 185849
30/08/2021 10443 332.502.798-97 MAIK CARLOS PEREIRA MORAIS 1.028 \éﬁlTI;)ASDbREs 1|Recursos humanos (5) 1.971,18| 01/09/2021 | 029728818
30/08/2021 10447 215451488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 \éﬁlTI;)ASDbREs 1|Recursos humanos (5) 2.005,89| 01/09/2021 | 185856
30/08/2021 10445 226569988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1.034 xICGTlg?DI'UP&RJ EIRO/ | I Recursos humanos (5) 2.012,74| 01/09/2021 | 185920
30/08/2021 10446 397291158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1.041 \S’gz?s_' EDUCADOR |4 [zecursos humanos (5) 1.654,84| 01/09/2021 | 029728815
31/08/2021 83010821 00.394.460/0474-58 'I‘:"é'\[‘)'ggif'o DAFAZENDARECEITA 1 511 |pis S/iFOLHA 1|Recursos humanos (5) 365,06 02/09/2021 | 090202
31/08/2021 5610821 00.394.460/0474-58 'I‘:"é'\[‘)'ggif'o DAFAZENDARECEITA ;510 ||RRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 371,62| 02/09/2021 | 090203
31/08/2021 21000821 29.979.036/0001-40 g\gCT,IZETO NACIONAL DO SEGURO 1009 |INSS 1|Recursos humanos (5) 13.230,37| 02/09/2021 | 090204
31/08/2021 179833 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTs 1|Recursos humanos (5) 3.079,81| 09/09/2021 | 090901
01/09/2021 2700 10.648.670/0001-72 COPIADORA CATEDRAL 6.003 |MATERIAIS DE | Outros materiais de 265,00 09/09/2021 90909
ESCRITORIO consumo
01/09/2021 13240 114905630001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.004 |MAT. LIMPEZAEHIG. | 5|Outros materials de 855,65 02/09/2021 90205
PESSOAL consumo
COMBUSTIVEIS E ]
02/09/2021 12752 093824340001-78 POSTO MARIO ROBERTO 12001 |7 SREERIVES. 12|Combustivel 869,57| 09/09/2021 90907
BIO FORTE FRANCA SANEAMENTO -
02/09/2021 7154 182659060001-01 BN AL LTOA ME 16.005 |DESP COM IMOVEIS | 16|Outras despesas 534,00| 09/09/2021 37500
03/09/2021 8138 261420370001-48 T.AR.F.IND COM DE EQUIP PROT LTDA |16.010 ESSLPRAX"N%“: OSDE | 16[outras despesas 1.406,30| 09/09/2021 90904
06/09/2021 605 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 SE&EE?\‘?ISCI os 5|Geéneros alimenticios 11.211,27| 09/09/2021 90910
06/09/2021 606 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 1015 |REFEICAODE 1|Recursos humanos (5) 4.674,81| 00/09/2021 90903
: FUNCIONARIOS o
SERV CONSERV - -
06/09/2021 4924 327789690001-84 V.M.PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [8.004 |20 bamENTOS 8|Outros servigos de terceiros 90,00( 09/09/2021 90905
08/09/2021 145790 714444750005-49 AUTOMEC COMERCIAL DE VEICULOS  |8.006 \S/EE:\(J'L"OAQUTENQAO 8|Outros servigos de terceiros 220,00| 02/09/2021 90206
SERVIGOS DE - -
08/09/2021 4060 061230310001-16 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 8007 | on 8|Outros servigos de terceiros 260,00| 27/09/2021 92701
10/09/2021 104430921 332502798-97 MAIK CARLOS PEREIRA MORAIS 1.028 \éfJ-IrDOASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 4.767,18| 10/09/2021 | 105839
12/09/2021 7514164 712085160119-66 ALGAR TELECON 11,005 |[ELEFONIA/ 11Utilidades piblicas (7) 430,75 28/09/2021 92805
: COMUNICACOES P :
13/09/2021 98755 016011080001-00 CASA DA BORRACHA 6.002 |MATERIAIS DE g|Outros materiais de 165,74| 21/09/2021 92104
CONSUMO consumo
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE CESTAS BASICAS
13/09/2021 6558 081900100001-49 A TORS £ CONVENIOS 1004 SN o Anios 1|Recursos humanos (5) 2.720,68| 15/10/2021 | 101501
13/09/2021 17881 014855760001-59 PAPELARIA PRISCILA 6003 |MATERIAIS DE p|Qutros materiais de 295,20| 21/09/2021 92103
ESCRITORIO consumo
SEGURO DE
15/09/2021 5200213 387277070001-77 PASI SEGURO 1016 |2 NCIoNARIOS 1|Recursos humanos (5) 151,80| 07/10/2021 | 100702
SIND EMP A C EMP ED TUR HOSP CONTRIB
16/09/2021 10035320 699899550001-21 PRANGA £ REGING 1005 |G b seisTicone | 1|Recursos humanos () 157,59 05/10/2021 | 100514
SACOFRAN COMERCIO DE MATERIAIS DE Outros materiais de
17/09/2021 29037 198784820001-05 EMBALAGENS EIREL] 6002 |SShsuno el 262,90| 21/09/2021 92102
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
20/09/2021 2021549 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTOA 2008 |ye 2|Recursos humanos (6) 90,00| 21/09/2021 92101
20/09/2021 7217 932097650485-86 WMS SUPERMERCADOS DO BR 6004 |MAT LIMPEZAEHIG. | glOutros materiais de 1.960,99| 14/09/2021 91402
PESSOAL consumo
21/09/2021 611 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 fﬁuﬁ?il os 5|Geéneros alimenticios 10.052,91| 27/09/2021 92702
23/09/2021 101404 092277610001-55 FRANCA VIRTUAL INFORMATICA 6.003 |MATERIAIS DE g|Outros materiais de 269,95 28/09/2021 92804
ESCRITORIO consumo
2710912021 53 307662770001-90 J.F CONSTRUTORA LTDA 8.005 Ishfg\\//EngSERV 8|Outros servigos de terceiros 1.914,61| 28/09/2021 92803
27/09/2021 54 307662770001-90 J.F CONSTRUTORA LTDA 8.005 Ishfg\\//EngSERV 8|Outros servigos de terceiros 3.082,16| 28/09/2021 92801
2710912021 55 307662770001-90 J.F CONSTRUTORA LTDA 8.005 Ishfg\\//EngSERV 8|Outros servigos de terceiros 6.970,00| 28/09/2021 92802
27/09/2021 1412 117760460001-13 ADRIANO CARRIJO RODRIGUES ME  [16.006 |DESP COM VEICULOS | 16|0utras despesas 200,00| 28/09/2021 92806
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
28/09/2021 11732 518290750001-10 CONSULTORIA LT 2015 |33 agn. 2|Recursos humanos (6) 852,00| 05/10/2021 | 100513
29/09/2021 1058 327789690001-84 V.M.PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  8.007 ﬁ\‘izvéfﬂiilgi 8|Outros servigos de terceiros 32,00 08/10/2021 | 100801
30/09/2021 10439 218264018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1.034 ﬁfi{up&f EIRO/ | I Recursos humanos (5) 2.177,63| 01/10/2021 | 100101
30/09/2021 10438 283253418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1.034 xgg%l'upgfg EIRO/ | 1|Recursos humanos (5) 2.002,51| 04/10/2021 | 100401
30/09/2021 19003 375803438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 \C/SITDOASD'ORES 1|Recursos humanos (5) 1.916,89| 05/10/2021 | 498068
30/09/2021 10447 215451488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 \C/SITDOASD'ORES 1|Recursos humanos (5) 2.159,05 05/10/2021 | 1064096
30/09/2021 10431 224312728-85 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1.041 ‘Slgzlolfl_' EDUCADOR |4 [gecursos humanos (5) 1.645,40| 05/10/2021 | 296430
LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - COORD
30/09/2021 10435 418956098-79 MARTING 1024 |y o S TrATvO 1|Recursos humanos (5) 4.108,11| 04/10/2021 | 100402
FRANCISCO ANDERSON ALVES DA VCTOS - COORD
30/09/2021 19001 346261018-01 SR 1024 | o AT 1|Recursos humanos (5) 1.677,98| 05/10/2021 | 941140
30/09/2021 10436 410787508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.020 \Slgzlolfl_' ASSISTENTE | 4 | Recursos humanos (5) 2579,81| 051012021 | 852910
AGUINALDO FERREIRA DO VCTOS - PORTEIRO /
30/09/2021 10440 081490158-17 NASCIMENTO 1034 |p NG 1|Recursos humanos (5) 2.169,75| 05/10/2021 | 308412
30/09/2021 10446 397291158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1.041 \S/gz?/fl_' EDUCADOR | 4 | Recursos humanos (5) 1.645,40| 05/10/2021 | 100508
30/09/2021 10445 226569988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1034 |VCTOS-PORTEIRO/ | 4lpecirsos humanos (5) 2.015,70| 05/10/2021 | 100507

VIGIA DIURNO
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VCTOS - AUX
30/09/2021 10434 305811158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1021 [ A TVO 1|Recursos humanos (5) 1.736,40| 05/10/2021 | 100506
30/09/2021 10432 351717498-09 CHARLENNE SUELLEN BONALDO 1.041 \s/g(T:?/i_- EDUCADOR |4 [zecursos humanos (5) 1.645,40| 05/10/2021 | 100502
CRISTIANE APARECIDA MORAIS VCTOS - AJUDANTE
30/09/2021 10441 325772318-06 FERRRIEA tote [0 1|Recursos humanos (5) 1.241,67| 05/10/2021 | 100503
30/09/2021 10442 312872828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1.019 \G’CE;if “AJUDANTE |4 pecirsos humanos (5) 1.190,40| 05/10/2021 | 100504
30/09/2021 10444 212849568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1.028 \é(L:J-IrI;)ASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 2.149,82| 05/10/2021 | 100505
30/09/2021 19002 317425168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 \é(L:J-IrI;)ASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 1.920,72| 05/10/2021 | 100501
30/09/2021 21000021 29.979.036/0001-40 'SNSCT.'ZETO NACIONAL DO SEGURO | 559 [inss 1|Recursos humanos (5) 13.899,70| 05/10/2021 | 100512
30/09/2021 5610921 00.394.460/0474-58 ’I‘:"é’\[‘)'ggif'o DAFAZENDARECEITA ) 510 ||RRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 412,23| 05/10/2021 | 100510
30/09/2021 83010021 00.394.460/0474-58 ’I‘:"é’\[‘)'ggif'o DAFAZENDARECEITA 11 511 |pis S/iFOLHA 1|Recursos humanos (5) 382,70| 05/10/2021 | 100511
30/09/2021 1150021 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 3.008,45| 05/10/2021 | 100509
COMBUSTIVEIS E ]
05/10/2021 12858 093824340001-78 POSTO MARIO ROBERTO 12001 | SREERINES, 12|Combustivel 1.012,91| 07/10/2021 | 100701
06/10/2021 1001 327789690001-84 V.M.PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  [6.002  [MATERIAIS DE | Outros materiais de 190,00 14/10/2021 | 101410
CONSUMO consumo
SERV CONSERV - -
08/10/2021 1804 327789690001-84 V.M.PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  |8.004 8|Outros servigos de terceiros 90,00 14/10/2021 | 101408
EQUIPAMENTOS
SERVIGOS DE ) -
08/10/2021 4099 06.123.031/0001-16 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 8007 | on 8|Outros servigos de terceiros 260,00 14/10/2021 | 101409
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | _.|Outros materiais de
08/10/2021 181890 071964440001-93 O SMETICOS LToA 6004 (DAL LNF P 904,00| 14/10/2021 | 101401
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
08/10/2021 181890 071964440001-93 O SMETICOS LToA 6004 (DAL LNF 8o 904,00| 14/10/2021 | 101402
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. | _|Outros materiais de
08/10/2021 181890 071964440001-93 O SMETICOS LToA 6004 (DAL LNF 8o 905,20| 14/10/2021 | 101403
09/10/2021 617 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 EE:‘AEE?\‘?ISCI os 5|Geéneros alimenticios 12.535,11| 14/10/2021 | 101404
09/10/2021 618 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 1015 |REFEICAODE 1|Recursos humanos (5) 4.716,18| 14/10/2021 | 101405
: FUNCIONARIOS T
MSP MEDICINA E SEGURANGA DO MEDICINA SEGUR
11/10/2021 2021659 082327210001-39 T ABALO LTOA 2008 [YESTHL 2|Recursos humanos (6) 458,20| 14/10/2021 | 101406
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE CESTAS BASICAS
11/10/2021 7071 081900100001-49 TS £ CONVENIOS 1004 SN o Anios 1|Recursos humanos (5) 2.880,72| 14/10/2021 | 101407
12/10/2021 7007714302 712085160119-66 ALGAR TELECON 11.002 ?chngPE?g)T AGENS 111 |utilidades pablicas (7) 466,49| 26/10/2021 | 102602
14/10/2021 5225597 387277070001-77 PASI SEGURO 1016 |SEGURODE 1|Recursos humanos (5) 182,16| 21/10/2021 | 102102
: FUNCIONARIOS !
15/10/2021 13440 114905630001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.002 | MATERIAIS DE g|Outros materiais de 231,80 21/10/2021 | 102103
CONSUMO consumo
SIND EMP A C EMP ED TUR HOSP CONTRIB
16/10/2021 10035889 669899550001-21 PRANCA & REGG 1005 (g N cricone | 1|Recursos humanos (5) 176,13| 04/11/2021 | 110401
20/10/2021 621 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 SE’I:‘/IE?\I?ISCI os 5|Generos alimenticios 11556,02| 21/10/2021 | 102101
20/10/2021 10431 224312728-85 CARLOS EDUARDO DA SILVA 1.041 ‘S’gzcl’:l_' EDUCADOR || pecursos humanos (5) 2.739,37| 2011012021 | 296430
25/10/2021 302280 479845050001-00 ELETROTECNICA PIRES LTDA 6.002 |MATERIAIS DE g|Outros materiais de 1.100,00| 26/10/2021 | 102601
CONSUMO consumo
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
26/10/2021 11813 518290750001-10 NS TORA L Ton 2015 (G0N 2|Recursos humanos (6) 852,00 29/10/2021 | 102914
26/10/2021 10432 351717498-09 CHARLENNE SUELLEN BONALDO 1.041 ‘S’gzcl’:l_' EDUCADOR || pecursos humanos (5) 3.250,54| 2011012021 | 102913
28/10/2021 10447 215451488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 \éﬁlT&SD'ORES 1|Recursos humanos (5) 1.893,36| 29/10/2021 | 1064096
28/10/2021 10436 410787508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.020 ‘S’gzcl’:l_' ASSISTENTE | | pecursos humanos (5) 2579,81| 2011012021 | 852910
28/10/2021 19003 375803438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 \éﬁlT&SD'ORES 1|Recursos humanos (5) 2.126,93| 20/10/2021 | 498068
FRANCISCO ANDERSON ALVES DA \VCTOS -
28/10/2021 19001 346261018-01 SR 1028 [ e 1|Recursos humanos (5) 2.045,03| 20/10/2021 | 941140
AGUINALDO FERREIRA DO VCTOS - PORTEIRO /
28/10/2021 10440 081490158-17 NASCIMENTG 1034 VS 1|Recursos humanos (5) 2.056,47| 20/10/2021 | 308412
28/10/2021 19004 362635828-39 SAMIR RAFAEL GUERRA 1.028 XETSASDbRES 1|Recursos humanos (5) 2.122,06| 03/11/2021 | 110301
28/10/2021 10446 397291158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1.041 \S’SE?ASL' EDUCADOR |4 [gecursos humanos (5) 1.645,40| 29/10/2021 | 102012
28/10/2021 10445 226569988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1.034 xgg?)[upla?\lRoT EIRO/ |4 |Recursos humanos (5) 2.134,42| 2001012021 | 102011
28/10/2021 19007 456874828-30 RAFAEL MURARI OLIVEIRA 1.041 \Slgzlolfl_' EDUCADOR |4 [gecursos humanos (5) 220,77| 29/10/2021 | 102910
LAURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - COORD
28/10/2021 10435 418956098-79 Pyt 1024 [ D 1|Recursos humanos (5) 4108,11| 20/10/2021 | 102909
VCTOS - AUX
28/10/2021 10434 305811158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1021 [y o 1|Recursos humanos (5) 1.736,40| 29/10/2021 | 102908
28/10/2021 10444 212849568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1.028 ‘C’SITSASD'ORES 1|Recursos humanos (5) 1.09201| 29102021 | 102007
28/10/2021 10442 312872828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1.019 ‘C’;‘;&f ~AJUDANTE | ) | pecursos humanos (5) 1.190,40| 29102021 | 102905
CRISTIANE APARECIDA MORAIS VCTOS - AJUDANTE
28/10/2021 10441 325772318-06 aaniail to1g 21900 1|Recursos humanos (5) 1.241,67| 29/10/2021 | 102904
28/10/2021 19002 317425168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 \C’SITSASD'ORES 1|Recursos humanos (5) 2.155.45| 20/10/2021 | 102903
28/10/2021 10438 283253418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1.034 xgg?)[upla?\lRoT EIRO/ |4 |Recursos humanos (5) 2.225,88| 2011012021 | 102902
28/10/2021 10439 218264018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1.034 xgg?)[upRONRoT EIRO/ |l Recursos humanos (5) 2.056,47| 2011012021 | 102901
28/10/2021 19005 315717848-29 JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1[Recursos humanos (5) 1.048,14| 05/11/2021 | 110501
FABIANA CAROLINE GALVAO DE VCTOS - EDUCADOR
28/10/2021 19006 481545938-07 FRANCA VIANA toa oo on 1|Recursos humanos (5) 220,77| 29/10/2021 | 102906
30/10/2021 1151021 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 3.440,63| 04/11/2021 | 110405
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MINISTERIO DA FAZENDA RECEITA

30/10/2021 5611021 00.394.460/0474-58 FEDERAL 1010 |IRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 419,82 04712/2021 | 110403
30/10/2021 210001021 29.979.036/0001-40 g\‘c?cT:;T\ETO NACIONAL DO SEGURO 1.009 |INSS 1|Recursos humanos (5) 15.592,50| 17/12/2021 | 111702
04/11/2021 2 428381260001-80 DIEGO GOMES DE OLIVEIRA 11.002 ([::EOS;RPE?S)T AGENS | 11 Utilidades pablicas (7) 1.370,00| 11/11/2021 | 733458
COMBUSTIVEIS E ]
04/11/2021 12955 093824340001-78 POSTO MARIO ROBERTO 12001 | BRIEICANTES 12|Combustivel 962,12| 09/11/2021 | 110904
04/11/2021 627 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 5.002 25’&';?\3% os 5|Géneros alimenticios 8.866,97| 09/11/2021 | 110902
04/11/2021 628 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 1015 |REFEICAODE 1|Recursos humanos (5) 4.205,95| 09/11/2021 | 110903
: FUNCIONARIOS S
05/11/2021 9004 261420370001-48 TAR.F.IND COM DE EQUIP PROT LTDA (16.010 ES(L;JIUPQXAN%\‘AT OSDE | 16[outras despesas 1598,00| 09/11/2021 | 110905
MSP MEDICINA E SEGURANCA DO MEDICINA SEGUR
09/11/2021 2021740 082327210001-39 TRABALHO LTOA 2008 |ye o 2|Recursos humanos (6) 37840 11/11/2021 | 111101
SERV CONSERV ) -
09/11/2021 2061 327789690001-84 V.M.PIACENTI RELOGIOS DE PONTO  |8.004 8|Outros servicos de terceiros 90,00| 09/11/2021 | 110901
EQUIPAMENTOS
SERVICOS DE ) -
10/11/2021 4136 06.123.031/0001-16 L.S RAMOS INFORMATICA - ME 8007 | CORMATION 8|outros servicos de terceiros 260,00| 17/11/2021 | 111703
12/11/2021 7915666 712085160119-66 ALGAR TELECON 11,005 |[ELEFONIA/ 11Utilidades publicas (7) 419,62 2311/2021 | 112302
i COMUNICACOES :
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE CESTAS BASICAS
12/11/2021 7591 081900100001-49 CARTORS E CONVENIOS 1004 |50 ONARIGS 1|Recursos humanos (5) 3.232,50| 17/11/2021 | 111704
SIND EMP A C EMP ED TUR HOSP CONTRIB
16/11/2021 10036452 669899550001-21 PRANGA £ REGING 1005 |g b iseisTicone | L|Recursos humanos (5) 176,19| 07/12/2021 | 120702
17/11/2021 8595 932097650485-86 WMS SUPERMERCADOS DO BR 6.004 |MAT-LIMPEZAEHIG. | glOutros materiais de 3.903,96| 17/11/2021 | 111701
PESSOAL consumo
18/11/2021 631 198468250001-50 COZINHA SANTA CLARA 5002 |CGENEROS 5|Géneros alimenticios 8.274,00| 23/11/2021 | 112301
ALIMENTICIOS
19/11/2021 46654 29.979.036/0001-40 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.009 |INSS 1|Recursos humanos (5) 17,00| 04/01/2022 | 010401
19/11/2021 5250760 387277070001-77 PASI SEGURO 1016 |SEGURODE 1|Recursos humanos (5) 202,40 23/11/2021 | 112303
: FUNCIONARIOS i
22/11/2021 13623 114905630001-21 CLAUDIA SOUZA VERONEZ RAMOS ME |6.002 | MATERIAIS DE g|Outros materiais de 657,60 25/11/2021 | 112516
CONSUMO consumo
23/11/2021 51 379900120001-10 NYCOLAS CUNHA 8.005 Ishfg\\/’EngSERV 8|outros servicos de terceiros 28500| 2511/2021 | 112517
MAT DIDATICOS E Outros materiais de
23/11/2021 18474 014855760001-59 PAPELARIA PRISCILA 6.006 | NE ABAGICOS et 76,84 03/12/2021 | 120301
23/11/2021 18475 014855760001-59 PAPELARIA PRISCILA 6.002 |MATERIAIS DE g|Outros materiais de 1.079.95| 03/12/2021 | 120302
CONSUMO consumo
HARUS IND E COMERCIO DE MAT. LIMPEZA E HIG. Outros materiais de
24/11/2021 184624 071964440001-93 COSMETICOS LTDA 6.004 |BEC oAl et 708,61| 25/11/2021 | 112515
25/11/2021 1905131p 315717848-29 JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 223,75 26/11/2021 | 112601
25/11/2021 10439131p 218264018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 657,21| 25/11/2021 | 112501
25/11/2021 10438131p 283253418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 642,77| 25/11/2021 | 112502
25/11/2021 19002131p 317425168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 374,30| 25/11/2021 | 112503
25/11/2021 10441131p 325772318-06 EE;{SJF'{/‘E’;‘FEAAPAREC'DA MORAIS 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 376,25| 25/11/2021 | 112504
25/11/2021 10442131p 312872828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 376,25| 25/11/2021 | 112505
25/11/2021 10444131p 212849568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 651,23 25/11/2021 | 112507
25/11/2021 19006131p 481545938-07 FABIANA CAROLINE GALVAO DE 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 149.17| 25/11/2021 | 112506
FRANCA VIANA
25/11/2021 10434131p 305811158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 630,00 25/11/2021 | 112509
25/11/2021 10435131p 418956098-79 ,'\‘A’;URRT‘I\NZELENA ANDRADE QUEIROZ 1) 501|130 SALARIO 1|Recursos humanos (5) 1.768,31| 25/11/2021 | 112510
25/11/2021 19007131p 456874828-30 RAFAEL MURARI OLIVEIRA 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 149.17| 25/11/2021 | 112511
25/11/2021 10445131p 226569988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 642,46 25/11/2021 | 112512
25/11/2021 19004131p 362635828-39 SAMIR RAFAEL GUERRA 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 28332| 25/11/2021 | 112513
25/11/2021 10440131p 081490158-17 ﬁig'cﬁ'ﬁé?ﬁg ERREIRA DO 1.001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 657,08 25/11/2021 | 308412
25/11/2021 19001131p 346261018-01 ;ﬁ_@r\/iasco ANDERSON ALVES DA 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 453,80| 25/11/2021 94114
25/11/2021 19003131p 375803438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 371,25| 25/11/2021 | 498068
25/11/2021 10436131p 410787508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 1.031,33| 25/11/2021 | 852910
25/11/2021 10446131p 397291158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 52517| 26/11/2021 | 112602
25/11/2021 10447131p 215451488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 656,53| 25/11/2021 | 1064096
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
29/11/2021 120303 518290750001-10 CONSULTORIA LT 2015 |33 agn. 2|Recursos humanos (6) 852,00| 03/12/2021 | 120303
30/11/2021 120101 218264018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1.034 xggi[up&f EIRO/ |l Recursos humanos (5) 2.172,74| 01/12/2021 | 120101
30/11/2021 10438 283253418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1.034 xggi[up&f EIRO/ | I Recursos humanos (5) 2.220.68| 01/12/2021 | 120102
30/11/2021 19002 317425168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 \C’EITSASD'ORES 1|Recursos humanos (5) 2546,67| 01/12/2021 | 120103
FABIANA CAROLINE GALVAO DE VCTOS - EDUCADOR
30/11/2021 19006 481545938-07 FRANCA VIANA roa oo lon 1|Recursos humanos (5) 1.645,40| 01/12/2021 | 120106
CRISTIANE APARECIDA MORAIS VCTOS - AJUDANTE
30/11/2021 10441 325772318-06 FERRACIRA RUCI padlveg 1|Recursos humanos (5) 1.241,67| 01/12/2021 | 120104
30/11/2021 10442 312872828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1.019 \G’g&f ~AJUDANTE |4 [gecirsos humanos (5) 1.190,40| 01/12/2021 | 120105
30/11/2021 10444 212849568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1.028 \éET[?ASDbREs 1|Recursos humanos (5) 2.141,90| 01/12/2021 | 120107
30/11/2021 19005 315717848-29 JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS 1032 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 1.645,40| 01/12/2021 | 120108
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VCTOS - AUX
30/11/2021 10434 305811158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1021 [JOTOS A o 1|Recursos humanos (5) 1.736,40| 01/12/2021 | 120109
30/11/2021 10007 456874828-30 RAFAEL MURARI OLIVEIRA 1041 |{ETOS - EPUCADOR |4l eqiirsos humanos (5) 1.64540| 01/12/2021 | 120110
30/11/2021 10445 206560988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 103 |VETOS- PORTS EIRO/ | I Recursos humanos (5) 221605 01/12/2021 | 120111
30/11/2021 10004 362635828-39 SAMIR RAFAEL GUERRA 108 |YCTOS 1|Recursos humanos (5) 257564| 0112/2021 | 120112
30/11/2021 10446 397291158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1041 |JETOS "EPUCADOR |4l reqiirsos humanos (5) 1.64540| 01/12/2021 | 120113
30/11/2021 10003 375803438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 108 |YCTOS 1|Recursos humanos (5) 2.205,25| 01/12/2021 | 498068
[AURA HELENA ANDRADE QUEIROZ VCTOS - COORD
30/11/2021 10435 418.956.098-79 YN 1024 |JCTOS - COORD 1|Recursos humanos (5) 410811| 011272021 | 120114
AGUINALDO FERREIRA DO VCTOS - PORTEIRO |
30/11/2021 10440 081490158-17 o’ 103 |VETOS- PORT 1|Recursos humanos (5) 2.504,55| 01/12/2021 | 308412
FRANCISCO ANDERSON ALVES DA VCTOS -
30/11/2021 10001 346261018-01 RN 108 |YCTOS 1|Recursos humanos (5) 233747| 01122021 | 94114
30/11/2021 10436 410787508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1020 [JCTOS TASSISTENTE | 4| geciirsos humanos (5) 2579,81| 0112/2021 | 852010
30/11/2021 10447 215451488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1028 |YCTOS 1|Recursos humanos (5) 2547,20| 01/12/2021 | 1064096
30/11/2021 83011121 0039446007458 |MINSTERIODAFAZENDARECEITA 1 01 |pis siFoLHA 1|Recursos humanos (5) 45500 0771212021 | 120704
30/11/2021 1151121 00.360.305/0001-04  |CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1007 |FGTS 1|Recursos humanos (5) 4.490,25| 07112/2021 | 120706
30/11/2021 5611121 00394 460/0474-58  [VINSTERIODAFAZENDARECEITA 1 919 |iRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 606,33| 07/12/2021 | 120705
30/11/2021 58193 29979.036/0001-40  [STIUTONACIONAL DO SEGURO 3 g99 s 1|Recursos humanos (5) 16.100,55 20/12/2021 | 010402
01/12/2021 636 10.846.825/0001-50  |COZINHA SANTA CLARA 5002 |SENEROS. 5|Generos alimenticios 8.011,99| 03/12/2021 | 120305
01/12/2021 637 10.846.825/0001-50  |COZINHA SANTA CLARA 1015 |REFEICAODE 1|Recursos humanos (5) 3.98531| 03/12/2021 | 120304
e : FUNCIONARIOS R
COMBUSTIVEIS E -
02/12/2021 13052 00.382.434/0001-78  |POSTO MARIO ROBERTO 12001 |SOMBUSTIVELS. 12|Combustivel 1.427,56| 0771212021 | 120701
SERVICOS DE ) -
07/12/2021 4165 06.123.031/0001-16  |L.S RAMOS INFORMATICA - ME goo7 [SERMCOS DR 8|outros servigos de terceiros 260,00| 1411212021 | 121403
09/12/2021 5276259 38.727.707/0001-77  |PASI SEGURO 1016 |SEGURODE 1|Recursos humanos (5) 102,28 141212021 | 121402
o : FUNCIONARIOS "
SERV CONSERV ) -
09/12/2021 2062 32.778.96900001-84  |V.M PIACENTIRELOGIODE PONTO  [8004 | 2oi 2 ERY 8|outros servigos de terceiros 90,00| 07/12/2021 | 120703
VALECON CARD ADMINISTRADORA DE CESTAS BASICAS
13/12/2021 8091 0819001000001-49  [ALECONCARD ADMINC 1008 |SSTASBISICH 1|Recursos humanos (5) 3.040,76| 14112/2021 | 121401
15/12/2021 640 10.846.825/0001-50  |COZINHA SANTA CLARA 5002 |SENEROS. 5|Generos alimenticios 8.82560| 17/12/2021 | 121715
SIND EMP A C EMP ED TUR HOSP CONTRIB
16/12/2021 10037009 66.989.9550001-21 SO EVP A EIP 1005 |G cone | 1{Recursos humanos (5) 176,13 301212021 | 123002
16/12/2021 19003132p 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 338,63| 17/12/2021 | 498068
16/12/2021 10436132p 410.787.508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 845,40| 17/12/2021 | 852010
16/12/2021 10440132p 081.490.158-17 o nDO FERREIRA DO 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 504,51| 1771212021 | 308412
16/12/2021 19001132p 346.261.018-01 ERARCISCO ANDERSON ALVES DA 1 001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 417,50| 1771212021 | 94114
16/12/2021 10446132p 397.291.158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 44552| 1771212021 | 121714
16/12/2021 19004132p 362.635.828-39 SAMIR RAFAEL GUERRA 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 31544| 1771202021 | 121713
16/12/2021 19007132p 456.874.828-30 RAFAEL MURARI OLIVEIRA 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 126,79 1771212021 | 121711
16/12/2021 10445132p 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 56146| 1771212021 | 121712
16/12/2021 10435132p 418.956.098-79 'h-/l’;URRT‘I\N"éELENA ANDRADE QUEIROZ |1 457 [130 SALARIO 1|Recursos humanos (5) 1303,50| 177122021 | 121710
16/12/2021 10434132p 305.811.158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 533,10| 1771212021 | 121709
16/12/2021 19005132p 315.717.848-29 JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 100,19 1771212021 | 121708
16/12/2021 10444132p 212.849.568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 564,35| 1771212021 | 121707
16/12/2021 19006132p 481.545.938-07 FABIANA CAROLINE GALVAO DE 1001  |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 126,70| 17/1212021 | 121706
FRANCA VIANA
16/12/2021 10442132p 312.872.828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 319,82| 1771212021 | 121705
16/12/2021 10441132p 325.772.318-06 R APARECIDAMORAIS 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 3109,82| 1771212021 | 121704
16/12/2021 10002132p 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 376,64| 1771212021 | 121703
16/12/2021 10438132p 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 56543| 1771202021 | 121702
16/12/2021 10439132p 218.264.018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 563,78| 1771212021 | 121701
16/12/2021 10447132p 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1001 |13° SALARIO 1|Recursos humanos (5) 600,18| 17/12/2021 | 1064096
MSP MEDICINA E SEGURANGCA DO MEDICINA SEGUR
16/12/2021 2021796 08.232.721/0001-39 TRABALHO LTDA 2.008 TRABALHO 2|Recursos humanos (6) 93,74 28/12/2021 122804
1711212021 8301132 00394.460/0474.58  |MINSTERIODAFAZENDARECEITA 1 017 |pis sFoLHA 1|Recursos humanos (5) 215,52| 28/1212021 | 122805
20/12/2021 85064 20979.036/0001-40  [ISTIUTONACIONALDOSEGURO 4 g99 | s 1|Recursos humanos (5) 7.724,09| 2011212021 | 010403
SANTA RITA CONTABILIDADE & ASSESSORIA
221212021 12089 5182007500010 [SANTARITA CONTAS 2015 |[ASSESSON 2|Recursos humanos (6) 852,00| 28/12/2021 | 122801
TELEFONIA/ - -
2711212021 20374380194 71.208516/0119-66  |ALGAR TELECON 1woos [Tl o Loes 11| Utilidades publicas (7) 419,62| 2811212021 | 122803
2711212021 56113 00394.460/0474.58  [MINSTERIODAFAZENDARECEITA 11 919 |irRF S/saLARIO 1|Recursos humanos (5) 91,21| 28/12/2021 | 122806
AGUINALDO FERREIRA DO PROVISOES -
2711212021 10440res 081.490.158-17 APy 1014 |PROVISSE 1|Recursos humanos (5) 5.012,88| 28/12/2021 | 308412
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27/12/2021 10440fg 081.490.158-17 ﬁiglcl\llaléi‘?_gERRElRA po 1.014 ;E(S)(\:lllgggs ° 1|Recursos humanos (5) 1.021,49| 28/12/2021 122802
27/12/2021 104471221 215.451.488-05 PETERSON RODRIGO ALVES 1.028 \éﬁ-IrI;JASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 2.124,97| 28/12/2021 1064096
27/12/2021 498068 375.803.438-86 LUCAS TAVEIRA CAU 1.028 \éﬁ-IrI?ASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 2.165,77| 28/12/2021 498068
27/12/2021 190011221 346.261.018-01 giCI\ACISCO ANDERSON ALVES DA 1.028 \éﬁ-IrI?ASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 2.133,60| 28/12/2021 94114

27/12/2021 104461221 397.291.158-00 VINICIUS ANTONIO DE MORAIS 1.041 \S/g-(I;(I)ASL EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 1.645,40| 28/12/2021 122820
27/12/2021 190041221 362.635.828-39 SAMIR RAFAEL GUERRA 1.028 \éﬁ-IrI?ASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 2.159,36| 28/12/2021 122819
27/12/2021 104451221 226.569.988-83 ROGERIO FERNANDES CARDOSO 1.034 x%ﬁgls);upé?\jRgElRO/ 1|Recursos humanos (5) 2.167,18| 28/12/2021 122818
27/12/2021 190071221 456.874.828-30 RAFAEL MURARI OLIVEIRA 1.041 \S/g-(I;(I)ASL EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 1.645,40| 28/12/2021 122817
27/12/2021 104351221 418.956.098-79 I,:AAAURBI_'IANZELENA ANDRADE QUEIROZ 1.024 XS-I\I-A(I)I\ISIS'I(':ROA(')I"IR\I/DO 1|Recursos humanos (5) 4.108,11| 28/12/2021 122816
27/12/2021 104341221 305.811.158-48 JOSIAS DA SILVA OLIVEIRA 1.021 XS-I\I-A(I)NSIS?:/;(TIVO 1|Recursos humanos (5) 1.736,40| 28/12/2021 122815
27/12/2021 190051221 315.717.848-29 JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS 1.032 |VCTOS - MOTORISTA | 1|Recursos humanos (5) 1.645,40| 28/12/2021 122814
27/12/2021 104441221 212.849.568-73 JAMIL FRANCISCO DA SILVA 1.028 \éﬁ-IrI?ASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 2.168,63| 28/12/2021 122813
27/12/2021 190061221 481.545.938-07 Eéiﬁgﬁ\%ﬁEngNE GALVAQ DE 1.041 \S/g-(I;(I)ASL EDUCADOR 1|Recursos humanos (5) 1.645,40| 28/12/2021 122812
27/12/2021 104421221 312.872.828-30 ELINES DIAS DA SILVA MARQUES 1.019 \G/CE-IF—{oAf - AJUDANTE 1|Recursos humanos (5) 1.190,40| 28/12/2021 122811
27/12/2021 104411221 325.772.318-06 EER'I?SR"I;»EIIIFEAAPARECIDA MORAIS 1.019 \G/CE-IF—{oAf - AJUDANTE 1|Recursos humanos (5) 1.241,67| 28/12/2021 122810
27/12/2021 190021221 317.425.168-07 BENEDITO TIAGO LOPES 1.028 \éﬁ-eroASD-ORES 1|Recursos humanos (5) 2.141,15| 28/12/2021 122809
27/12/2021 104381221 283.253.418-07 ALEX ROSA DA SILVA 1.034 x|CG1;2|S)|-UPRONRoTEIRO / 1|Recursos humanos (5) 2.234,40| 28/12/2021 122808
27/12/2021 104391221 218.264.018-57 ADRIANO DE SOUZA MELO 1.034 x|CG1;2|S)|-UPRONRoTEIRO/ 1|Recursos humanos (5) 2.184,68| 28/12/2021 122807
27/12/2021 104361221 410.787.508-31 MATHEUS HAKIME DUTRA 1.020 \SISEIOASL ASSISTENTE 1|Recursos humanos (5) 2.579,81| 28/12/2021 852910
27/12/2021 5611221 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA RECEITA 1.010 |IRRF S/SALARIO 1|Recursos humanos (5) 466,43( 30/12/2021 123003
27/12/2021 83011221 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA RECEITA 1.011 |PIS S/[FOLHA 1|Recursos humanos (5) 441,98 30/12/2021 123005
27/12/2021 5151221 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.007 [FGTS 1|Recursos humanos (5) 4.090,32| 30/12/2021 123004
27/12/2021 100333222 669899550001-21 Eg\‘ADNE’\AAFI’EARECEIXOP ED TUR HOSP 1.005 gl?\l’\[‘)-;-ESIiIST/CONF 1|Recursos humanos (5) 157,59| 30/12/2021 123001
30/12/2021 83011021 00.394.460/0474-58 ’gggﬁ;iflo DA FAZENDA RECEITA 1.011 |PIS S/[FOLHA 1|Recursos humanos (5) 430,08 04/11/2021 110404
30/12/2021 210001221 29.979.036/0001-40 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.009 [INSS 1|Recursos humanos (5) 16.109,55
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